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Ne baze te neilit 13 te Ligjit t:u;.03rL-040, per veteqeverisje lokale (o,Gazeta zyrtare eRepublik€s s€ Kosov€tl', *. 28104, qershor 20b8), dhe nenit 53 te Statutit te Komun€s sePrishtinds, 01. nr. 110-391, rc dt.25.02.20l0,rryeiari i Komunes. s6 prishtin€s merr kdt6

I .

U d€rgohet :
- Td autorizuarit,
- Qendr€s p€r sherbime me qytetare,
- N€ dosje.

0 6 -05- zuts

V E N D I M ,

AUTORIZOHET Bujal Gashi, drejtor i Drejtoris€ s€ Sh€ndetdsise, q0 ne em€r t€Kryetarit t'i nenshkruaj€ te giitha vendimet dhe kontratat q€ nderlidhen me dh€nien esubvencioneve nga kjo drejtori.

Autorizimi jepet p€r q€llimin e cekur md lart dhe nuk mund t€ perdoret p€r q€llime t€tjera.

Me hyrjennd fuqi te ketij vendimi, shfuqizohet Vendimi nr.l4-030/u-00472g4/tg,dt.
28.02.20t9 
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Ky vendim hyn ne fuqi nd ditdn e n€nshkrimit.

Kry

1:


